2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07.2022 № 1720
г. Волгодонск
О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 17.06.2022 № 1466 «О Плане мероприятий
на 2022-2025 годы по реализации в муниципальном образовании
«Город Волгодонск» Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», постановлением Правительства Ростовской области от 18.04.2022 № 319 «О Плане мероприятий                             на 2022-2025 годы по реализации в Ростовской области Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», протоколом заседания рабочей группы по контролю за реализацией Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 602 «Об обеспечении межнационального согласия»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 17.06.2022 № 1466 «О Плане мероприятий на 2022-2025 годы по реализации в муниципальном образовании «Город Волгодонск» Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» изменение, исключив строку 9.1.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию                  А.А. Пашко.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                        С.М. Макаров
Постановление вносит отдел по организационной работе

и взаимодействию с общественными организациями